Российская Федерация
Республика Адыгея
администрация
Хатукайского сельского

поселения
	[image: image1.png]

	Урысые Федерацие
Адыгэ Республик

Красногвардейскэ район

Хъатикъуое поселением

и администрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  главы муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»
от 7 ноября 2018 года №69

 а. Хатукай
О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» №81 от 27.12.2017 года..  Об утверждении порядка передачи подарков, полученных  муниципальными служащими, лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»
На основании представления от 05.09.2018г. №5-38-2018/3108  и. о. прокурора Красногвардейского района, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством правовых актов администрации муниципального образования «Хатукайское сельское поселение», в соответствии с постановлением правительства Российской Федерации от 09.01.2014г.№10, руководствуясь Уставом муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» №81 от 27.12.2017 года..  Об утверждении порядка передачи подарков, полученных  муниципальными служащими, лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»: (далее – постановление).
- в пункте 3 постановления добавить  абзац 7 следующего содержания:
«В случае если в отношении подарка, изготовленного из драгоценных металлов и (или) драгоценных камней, не поступило от лиц, замещающих государственные должности, государственных служащих заявление, указанное в  настоящем положении, либо в случае отказа указанных лиц от выкупа такого подарка подарок, изготовленный из драгоценных металлов и (или) драгоценных камней, подлежит передаче уполномоченным структурным подразделением (уполномоченными органом или организацией) в федеральное казенное учреждение "Государственное учреждение по формированию Государственного фонда драгоценных металлов и драгоценных камней Российской Федерации, хранению, отпуску и использованию драгоценных металлов и драгоценных камней (Гохран России) при Министерстве финансов Российской Федерации" для зачисления в Государственный фонд драгоценных металлов и драгоценных камней Российской Федерации».
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Хатукайского сельского поселения и на информационных стендах Хатукайского сельского поселения.

3. Данное постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»                                             А.А. Хачмафов